Заведующему ____________________________
________________________________________
(Ф.И.О. заведующего)
________________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
проживающего по адресу: _________________
________________________________________
телефон: ________________________________
                                                                             email:__________________________________

Заявление
Прошу зачислить  в  МДОБУ «Детский сад «Калинка» с. Ветлянка Соль-Илецкого района Оренбургской области
(наименование муниципального образовательного учреждения, реализующего основную общеобразовательную программу дошкольного образования)
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Преимущественное право на зачисление в ДОУ: имею / не имею (нужное подчеркнуть).
Преимущественное право на зачисление в ДОУ на основании:_______________________________
_____________________________________________________________________________

  С уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, основными образовательными программами, реализуемыми этим образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен (а).

Согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных данных своего ребёнка.

Способ информирования заявителя (необходимое отметить):
Телефонный звонок (Номер телефона __________________________________                    )
Почта(Адрес_________________________________________________ )                             Электронная почта (Электронный адрес__________________________________________ )

"___"______________ 20___ г.                                     ______________________
                                                                                           (Подпись заявителя)

Çàâåäóþùåìó ____________________________

________________________________________

(Ô.È.Î. çàâåäóþùåãî)

________________________________________

(Ô.È.Î. çàÿâèòåëÿ)

ïðîæèâàþùåãî ïî àäðåñó: _________________

________________________________________

òåëåôîí: ________________________________

email:__________________________________

Çàÿâëåíèå

Ïðîøó çà÷èñëèòü  â  ÌÄÎÁÓ «Äåòñêèé ñàä «Êàëèíêà» ñ. Âåòëÿíêà Ñîëü

-

Èëåöêîãî ðàéîíà

Îð

åíáóðãñêîé îáëàñòè

(íàèìåíîâàíèå ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàòåëüíîãî ó÷ðåæäåíèÿ, ðåàëèçóþùåãî îñíîâíóþ

îáùåîáðàçîâàòåëüíóþ ïðîãðàììó äîøêîëüíîãî îáðàçîâàíèÿ)

_____________________________________________________________________________

________________________

_____________________________________________________

Ïðåèìóùåñòâåííîå ïðàâî íà çà÷èñëåíèå â ÄÎÓ: èìåþ / íå èìåþ (íóæíîå ïîä÷åðêíóòü).

Ïðåèìóùåñòâåííîå ïðàâî íà çà÷èñëåíèå â ÄÎÓ íà

îñíîâàíèè:_______________________________

________________________________

_____________________________________________

Ñ óñòàâîì îáðàçîâàòåëüíîãî ó÷ðåæäåíèÿ, ëèöåíçèåé íà ïðàâî âåäåíèÿ îáðàçîâàòåëüíîé

äåÿòåëüíîñòè, îñíîâíûìè îáðàçîâàòåëüíûìè ïðîãðàììàìè, ðåàëèçóåìûìè ýòèì

îáðàçîâàòåëüíûì ó÷ðåæäåíèåì, è äðóãèìè äîêóìåíòàìè, ð

åãëàìåíòèðóþùèìè

îðãàíèçàöèþ îáðàçîâàòåëüíîãî ïðîöåññà îçíàêîìëåí (à).

Ñîãëàñåí(íà) íà îáðàáîòêó ñâîèõ ïåðñîíàëüíûõ äàííûõ è ïåðñîíàëüíûõ äàííûõ ñâîåãî

ðåá¸íêà.

Ñïîñîá èíôîðìèðîâàíèÿ çàÿâèòåëÿ (íåîáõîäèìîå îòìåòèòü):

Òåëåôîííûé

çâîíîê (Íîìåð òåëåôîíà __________________________________                    )

Ïî÷òà(Àäðåñ_________________________________________________ )

Ýëåêòðîííàÿ ïî÷òà (Ýëåêòðîííûé àäðåñ_____________________________________

_____ )

"___"______________ 20___ ã.

______________________

(Ïîäïèñü çàÿâèòåëÿ)